



مشاغل پرداخت شده است، اما با بررسی وضعیت آماری تسهیلات پرداختی برای رانندگانی مشاغل خانگی این مسئله روشن می‌شود که سهم تسهیلات پرداخت شده برای این مشاغل در تمام استان‌های کشور کمتر از اعتبارات مصوب بوده است.

بیشترین میزان تسهیلات پرداختی مربوط به استان خراسان رضوی با تخصیص ۱۷ میلیارد تومان و کمترین میزان ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات است که به استان ایلام برای بخش مشاغل خانگی تخصیص داده شده است.

تشویق جوانان به سوی کار آفرینی
قرنیان جوان ساوه‌ای هر دو سه روز با اثر به نمایشگاه می‌آورد و در روزهای آخر آژردامه و اوایل دی که فصلش است، فروش خوبی را - هر چند فصلی و مقطعی - برای خود رقم زده است.

وی حتی شش‌هفته هم دور از خانواده مشغول فروش انارهایش است تا در سفره شادی مردم قرار گیرد به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: «هن‌گران فروش نیتسم بهترین انار ساوه را آورده‌ام و کیلویی دو تا سه هزار تومان می‌فروشم. این در حالی است که میوه فروشی‌های بالای شهر کیلویی چهار تا پنج هزار تومان هم می‌دهند و کیفیت انارهایشان این جورهم نیست»

مهربانی خصیصه جدایی‌ناپذیر طبع مردمان سخت‌کوشی است که با عرق جبین روزی حلال را برای خود و خانواده‌شان به ارمان می‌آورند. این جوان ساده دل برایمان چند کیلو انار در پلاستیک می‌ریزد، هر چه اصرار می‌کند که هدیه است، ما هم اصرار می‌کنیم که دارد زحمت می‌کشد و باید پولش را بگیرد. دست آخر تخفیفی می‌دهد، می‌خندد و می‌گوید: «تخفیف دادی، ممنوم».

انارها خوش‌رنگند، در گوشه دیگری از نمایشگاه با دستگاه آمپوه‌گیری دستی آب انار می‌گیرند. دانه‌ها دلشان آب می‌شود و ما وقتی به رنگ خوش‌رنگ آب انار می‌نگریم، دهانمان آب می‌افتد. برای این قبیل نمایشگاه‌ها هم از جهت معرفی مشاغل خانگی به مردم جنبه تائیدگذاری دارند و هم با گردهمایی شاد اعضای خانواده در محیطی سرشار از ذوق و هنر اوقات خوشی را برای خانواده‌های ایرانی رقم می‌زنند. حتی می‌توان با برنامه‌ریزی دقیق به صورت گردهمایی در تمام طول سال این قبیل نمایشگاه‌ها را در مراکز فرهنگی مختلف بر پا کرد و مشوق جوانان به کار آفرینی شد.

«مواد تشکیل‌دهنده آن آرد سیب‌سدر، پیاز، کنجد و شادانه (اسباب شده) و سبزیجات معطر است. مردم وقتی می‌شوند که در پخت این محصولات تنها یک قاشق روغن استفاده شده و در «فر» پخته می‌شوند، به جهت اطمینان از کیفیت محصول و تأمین سلامتی‌شان بیشتر راغب به خرید می‌گردند»

یکی دیگر از اعضای این خانواده تلاشگر «امیدی» روی دو تا از این نان‌های سنتی کوچک که در اندازه کماج هستند، شکر پاشیده و برایمان در کیسه می‌گذارند تا به رسم مهمان‌نوازی از ما پذیرایی کنند.

امیدی در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: «ما اغلب در نمایشگاه‌هایی که در فرهنگسرای تهران به صورت مناسبتی و فصلی برگزار می‌شوند، شرکت می‌کنیم. به ما زنگ زده‌اند و برای ۲۰۰ روزه به این نمایشگاه آمده‌ایم. استقبال شکر خدا خوب بوده است. حتی در محل سکونتمان نیز مردم محصولات ما را شناخته‌اند و برای مدارس و مهدکودک‌ها به ما سفارش پخت می‌دهند، اما به حدی سرمان شلوع می‌شود که مجبوریم برخی سفارش‌ها را رد کنیم»

انتقال تجربیات به شیوه استاد - شاگردی

مژگان نسوری غرغره‌دار دیگری است که «قوت» یا «قوتو» کرمان می‌فروشد. تاکسون خیال می‌کرد مها کردن پودر «قوتو» باید کار راحتی باشد، اما نوری پس‌در فرمول خاصی دارد و باید به میزان درست اجزای تشکیل‌دهنده‌اش را با هم قاطی کرد. ما در انسان چهار طبع سراع داریم، در گام نخست باید به میزانی اجزای تشکیل‌دهنده را اسباب و قاطی کنیم که برای همه طبع‌ها معتدل و قابل استفاده باشد. برای مثال من از استاد یاد گرفتم‌ام که رازبانه به جهت اینکه تست‌سترون دارد، ریزاش برای آقایان است؛ بنابراین باید رازبانه را به میزانی با پودر مخلوط کنیم که هم برای خانم‌ها و هم برای آقایان خطری نداشته باشد»

از وی سؤال می‌کنیم: «شما الان استاد دارید؟» پاسخ می‌دهد: «بله من دو تا سه سال است که وارد این کار شده‌ام و هنوز خودم را در مسیر یادگیری، ابتدای راه می‌بینم. من از استاد که در شهر کرمان است در زمینه اینکه چه چیزهایی را به چه میزان اسباب کرده‌ام و با هم قاطی کنیم؟ دالما در حال یادگیری هستم. مهم‌طور که گفتیم برای هر طبعی اجزا و میزان ترکیب‌شان متفاوت است. بیشتر فروشم‌ان پودری است که به کار طبع‌های معتدل می‌آید، ولی خوب برای افرادی که احياناً بدنشان ویژگی خاصی دارد، باید بتوانیم مواد تشکیل‌دهنده‌ها را حذف و اضافه و با کم و زیاد کنیم»

وی که در حقیقت به صورت روزمزد از صاحب‌کارش حقوق می‌گیرد، در مورد چالش‌های پیش روی خود می‌گوید: «یکی از مشکلات کار من که فقط از طریق نمایشگاه‌ها این جنبش می‌توانم مشتری ارتباط برقرار کنم این است که کارمان دائمی نیست، مدتی که هوا خیلی سرد شد، من مجبور شدم در خانه استراحت کنم. بعد برای این نمایشگاه‌ها من تماس گرفتمند و مردم من عاشق صحبت کردن با مردم هستم. باید به مردم در مورد محصول آگاهی داد تا راغب به خرید شوند. برای این قبیل نمایشگاه‌ها از این جهت برایمان مفید است، اما از این جهت که کارمان فصلی است و غرغره‌های دائمی وجود ندارد، کار فرازونشیب پیدا می‌کند»

گالیا توانگر

دست‌های کار آفرین مولد چرخه تولید

اهمیت مشاغل خانگی و نقش آن در رونق چرخه اقتصاد مقاومتی - بخش نخست



سکونت خود آغاز کنید. حتی اگر زنگ باشید می‌توانید با دریافت وامی هر چند کوچک یک دستگاه «فر» مبرحرفه‌ای - دسته دوم - هم خریداری کرده و به کارتان رونق ببخشید.

شهرستان بجنستان یکی از شهرستان‌های استان خراسان رضوی است. این شهرستان تا مرداد ۱۳۸۷، یکی از بخش‌های شهرستان گناباد بود.

زهرامیدی در حالی که دارد برای نان‌های سنتی و سبوسه‌های خوشمزه‌ای که می‌پزد، از خمیر چانه‌گیری می‌کند، با گوشه استینش رنگ‌نوله‌های عرق پیشانی‌اش را برمی‌چیند و درباره فعالیتش به گزارشگر کیهان توضیح می‌دهد: «سه محصول اصلی ما قلاب، قلفی و یک نوع نان سنتی است. برای مثال مواد تشکیل‌دهنده قلفی سبوسه، گوجه، بادمجان، سبزیجات معطر و است. قلاب‌ها که بیشتر شکل سبوسه‌ها را در ذهن مشتری تداعی می‌کنند، مواد تشکیل‌دهنده‌شان آرد سیب‌سدر، سبوسه، سبزیجات معطر و... است»

از این بانوی کارآفرین هنرمند درباره نان سنتی بجنستان که بسی خوشمزه و خوش طعم است، کسب اطلاع برای دست‌ور پخت می‌کنیم، وی توضیح می‌دهد:

زهرامیدی یک نان پز سنتی از خراسان رضوی: مردم وقتی می‌شوند که در پخت این محصولات تنها یک قاشق روغن استفاده شده و در «فر» پخته می‌شوند، به جهت اطمینان از کیفیت محصول و تأمین سلامتی‌شان بیشتر راغب به خرید می‌گردند.

با حمایت و تمهیداتی که اندیشیده شده است گام‌های موفقیت در توسعه مشاغل خرد و خانگی برداشته می‌شود و علاوه بر آن به سیاست‌های کلی در جهت توسعه مؤسسات صنعتی بزرگ، توسعه صنعت گردشگری نیاز دارد تا با ایجاد تنوع در این مشاغل منجر به تولید ثروت شود.

شروع پخت نان سنتی
با «فر» نیمه‌حرفه‌ای و دست دوم در روزهای پایانی آژردامه ۹۵ در فرهنگسرای اشراق هفتصن جشنواره انار برپا بود. هنرمندان از گوشه کنار کشورمان به این مکان آمدند تا ضمن به نمایش گذاشتن هنرشان بار دیگر توانمندی‌های مشاغل خانگی را پیش روی همگان به ویژه جوانان جویای کار بگذارند.

برای شروع می‌توان از پخت نان‌های سنتی محل

جدول
شماره ۱۰۷۴۱
بدون نقطه کور

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

تاریخی سوریه - اول - راهی برای رفع نیاز بشر ۶- گروه‌بندیه ملک - هدیه دادن - شمشیر عرب ۷- اذیت و گزند - جنایتکار - ضد تعریف، نکره ساختن ۸- پیش درآمد بند - مالک اریه - خورش روغندار که باید مسمن نامیده شود - تکرارش پرنده‌ای می‌شود ۹- فیلسوف مشهور فرانسوی - تکیه کلام درویش - بنیان‌گذار ۱۰- پدر زال - کوچه و خیابان - پیوسته ۱۱- انگلی در گوشه خوک - کریمینه حشرات و آبزبان - جانوری که پنج هزار سال پیش اهلی شد ۱۲- چمنای زبنتی - علم ارقام و نمودارها - هرلز ترکیب شده با اکسیژن ۱۳- پیوسته گفتار و کردار - راه‌بند - نهی شاعرانه از خندیدن - بوی ماندگی ۱۴- تله صیاد - عنوان حاکم انگلیسی در دوران استعمار هند - ۱۵- مادر یا مادربزرگ - حاصل کار و تلاش - رافع سردی مزاج.

۱- زخمی، آسیب دیده - باختن، زبان دیدن
۲- این مقدار دریافتی خانواده‌ها را به زیر خط فقر می‌برد ۳- کلمه همراهی - پاک کردن - امانت‌دار - ابر نزدیک به زمین ۴- گردشگر - راهی برای حذف مخالف سیاسی - دینی - خندند ۵- تنها - نوعی رنگ سرخ - قطعی بر برق ۶- لوس - خویشتانودن دشمنه - میوه‌ای از جنوب شرق آسیا ۷- بنگاه فرانسوی - اتمسفر، جو - همراهی، با هم بودن ۸- ویتامین انعقاد خون - گازی در چاه نفت - بالا بردن - آغوش ۹- انسان - همیزم - امید و آرزوی بزرگ ۱۰- شهر هموطنان کرد زبان - تمدنی در عراق باستان - از اقوام ترک‌زبان ۱۱- اسب چپار - نگین انگشتری - حوادث، تصادفات ۱۲- پیروان هر پیامبر - رستنی، گیاه - از توابع خراسان رضوی ۱۳- خط روی شیشه - نوعی فرش نامرغوب - ورم - شبکه اینترنتی ۱۴- از دستاوردهای فرهنگی ما در چند دهه اخیر ۱۵- آفتی که وجهه مدیران دولتی را تنزل می‌دهد - ناگاه سخن گفتن.

عمودی:
۱- زندان - عدم موفقیت - عصبانیت
۲- معنی واژه بیگانه آبارتاید - چین و چروک ۳- نشانه وجود مفعول در جمله - پایتخت کشور غنا - کارشناس زایمان - صورت تعجب ۴- بی‌شرمی - جانشین - کوتاه و خفیف شده ۵- شهر

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت ۶۲۶۰۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۶۷۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترانزانه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۰/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترانزانه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۸۴۶۴
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۸۷۰۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
به موضوع شرکت عبارات «ایجاد و تأسیس و راه‌اندازی کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذایی و دارویی و واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی بهداشتی و غذایی و دارویی و واردات و صادرات مواد اولیه یا محصول نهایی دارو، واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل‌های دامپزشکی، افزودنی، سموم و مواد ضدعفونی‌کننده و نیز ماشین‌آلات صنعتی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت‌های داخلی و خارجی و دادن خدمات مشاوره‌ای و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر ایران و انجام کلیه معاملات که به طور مستقیم یا غیرمستقیم باموضوع شرکت ارتباط داشته باشد (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تصویب ترانزانه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت نوشینه سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۳۳۱۶۴
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۶۴۳۴۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۷/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترانزانه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. آقایان وحید اکبری داریان به کد ملی ۰۰۵۴۷۹۷۷۸۰ محمد اسمعیل موسائی داریان به کد ملی ۱۷۲۸۶۳۱۹۱ و عباس موسائی داریان به کد ملی ۱۷۲۹۶۲۵۰۶ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی به کد ملی ۰۰۳۵۴۲۷۶۴۷ به سمت بازرس اصلی و آقای اصغر عباسی به کد ملی ۱۷۱۹۵۸۷۷۴۴ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تصویب ترانزانه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۶۴۳۴۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.
مهدی ایمان‌زاده فرد به شماره ملی ۰۰۸۰۴۹۱۳۷۵ به سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی ۰۰۶۳۳۸۸۷۴۱ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
مسعود خدیوزاد به شماره ملی ۱۷۰۸۸۷۶۷۹۰ به سمت مدیرعامل و رضی هیئت مدیره، مریم دهیمن‌جو به شماره ملی ۰۰۵۱۲۶۰۳۲۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی ۰۰۱۱۰۸۵۰۴ به سمت عضو هیئت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

نشریه روز (سراسر کشور) اولین نشریه مخصوص بانوان با مطالب متنوع و خواندنی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به اشتراک هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۹ (سبیا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۲۶۵/۲۴۶۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک اقدام نمایند.

نشریات	دوره انتشار	پست عادی	یکسال	شش ماه	سه ماه	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	۱/۷۲۵/۰۰۰	۸۶۲/۵۰۰	۴۲۱/۲۵۰	۲/۴۶/۰۰۰	۱/۲۳/۰۰۰
کیهان انگلیسی	روزانه	۳/۱۲۵/۰۰۰	۱/۶۱۲/۵۰۰	۸۰۶/۲۵۰	۳/۹۶/۰۰۰	۱/۹۸/۰۰۰
کیهان عربی	روزانه	۳/۱۲۵/۰۰۰	۱/۶۱۲/۵۰۰	۸۰۶/۲۵۰	۳/۹۶/۰۰۰	۱/۹۸/۰۰۰
کیهان ورزشی	هفتگی	۱/۱۵۰/۰۰۰	۵۷۵/۰۰۰	۲۸۷/۵۰۰	۱/۶۳۵/۰۰۰	۸۱۷/۵۰۰
مجله زن روز	هفتگی	۹۰۰/۰۰۰	۴۵۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰	۱/۳۸۵/۰۰۰	۶۹۲/۵۰۰
کیهان پیچها	دو هفته‌نامه	۶۵۰/۰۰۰	۳۲۵/۰۰۰	۱۶۲/۵۰۰	۱/۱۳۵/۰۰۰	۵۶۷/۵۰۰
کیهان فرهنگی	دوماهانه	۹۸۰/۰۰۰	۴۹۰/۰۰۰	۲۴۵/۰۰۰	۱/۲۵/۰۰۰	---

۱-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
۲- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
۳- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
۴- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
۵- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
۶- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

نام: خانوادگی: نوع نشریه: تعداد نسخه: مدت: ماه
مبلغ پرداختی: ریال شماره فیش بانکی: تلفن: تلفن همراه:
آدرس: کدپستی:
پست الکترونیکی:

واحد آبوجمان
روابط بین‌الملل موسسه کیهان

تلفن: ۰۲۱۳۲۹۱۳۲۳۸ - نمابر: ۰۲۱۳۵۲۰۲۴۳۸ - پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: ۰۲۰۰۱۲۲۰۱۲۱۲۴